
  

 
 

 

Juhatuse otsus koosolekuta, 19.12.2022 

 

Meede 4 – COVID-19 PÕHJUSTATUD KRIISI MÕJUGA TOIME TULEMINE 

TEGEVUSPIIRKONNAS (taotlusvoor 01.-07.11.2022) 

 

hindamise tulemuste ja hindamiskoosoleku protokolli kinnitamiseks. 

 

Võttes aluseks MTÜ Saarte Koostöökogu põhikirj-19 a punkti 7.3: 

Juhatus võib vastu võtta otsuse koosolekut kokku kutsumata, kui otsuse poolt hääletavad 

kirjalikult või meili teel kõik juhatuse liikmed 

Saarte Koostöökogu juhatus OTSUSTAB: 

Kinnitada 9. detsembril 2022  toimunud Meede 4 ekspertide töökoosoleku protokoll 

ning hindamistulemused ja esitada paremusjärjestus üldkoosolekule kinnitamiseks ning 

anda taotlejatele teada hindamitulemused. 
 

Otsus vastu võetud ühehäälselt. 
 

Otsuse lisa: 

1) Hindamiskomisjoni 9.12.2022 töökoosoleku protokoll 

2) Taotluste paremusjärjestuse väljavõte e-priast 

 

 

 

 

 

Otsuse poolt hääletasid (digitaalselt): 

Jaanika Tiitson 

Koit Kelder 

Krista Riik 

Tiina Jõgi 

Tiina Luks 


